

Leje af H-både og J 80 i JS

Formål:

Det overordnede formål med JSK er at udbrede viden og lyst til sejlsport gennem aktiviteter i klubben. Klubbens både indgår som en væsentligt element i denne strategi og støtter op om klubbens vedtægter, samt klubbens strategiplan og fokusområder.

Sikkerhed:

Den ansvarlige skipper har ansvaret for bådens sikkerhed og sødygtighed. Alle om bord skal bære sikkerhedsvest inden fortøjningerne kastes!

Regler for anvendelse:

I tidsrummet kl. 17.00 – 22.00

Mandag: Pigesejlerudvalget har ansvaret for fordeling af klubbådene.

Tirsdag: Ungdomssejlerudvalget har ansvaret for fordeling af klubbådene.

Onsdag: Kapsejladsudvalget har ansvaret for fordeling af klubbådene.

Torsdag: Sejlerskolen har ansvaret for fordeling af klubbådene.

Hvis bådene ikke benyttes af det enkelte udvalg har andre udvalg første ret til booking af bådene.

Anvendes bådene ikke af udvalgene kan øvrige medlemmer booke bådene efter aftale med det enkelte udvalg eller sejlerskolen.

Nye og nyeste sejl:

Nye sejl må kun anvendes i vind op til 8 m/sec.

Samt til officielle konkurrencer, men ikke de lokale onsdagssejladser.

Hvem kan benytte bådene?

For benyttelse af bådene kræves aktivt medlemskab af sejlklubben.

En godkendt skipper med min. Duelighedsbevis, praktisk erfaring i sejlads med sejl og et login til booking-systemet.

I forbindelse med kapsejlads skal hele bådens besætning have aktivt medlemskab af JSK.

Konkurrencer, stævner og kapsejladser:

Ønskes bådene anvendt til kapsejladser er hovedprincippet i de tilfælde, hvor der er datasammenfald, at ungdomssejlerne og pigesejlerne har fortrinsret til booking af bådene.

Ansvar og vedligeholdelse:

Den ansvarlige skipper skal booke båden og skal dermed registreres og føre logbogen.

Skipper på bådene er ansvarlige bådens sødygtighed og vedligeholdelsen i forbindelse med turen, således at de afleveres fuldt funktionsdygtige og rengjorte.

Mangler som ikke umiddelbart kan reparereres, meddeles straks til Boatmasteren.

Boat-master-teamet har det overordnede ansvar for koordinering af vedligeholdelse, klargøring, søsætning, rigning og optagning.

De besætninger, der har anvendt bådene i sæsonen, skal deltage i disse aktiviteter med Boatmasteren som koordinator.

Kort: - som låner af klubbens både:

- book båden
- før logbog
- vær en ansvarlig skipper